๓๓๑๒ ตอน สนามกีฬาธูปเตมีย์ - ลำลูกกา ระหว่าง กม.๔+๕๐๐ - ๕+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑,๐๐๐ ม. โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานท่อระบายน้ำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรุงเทพลอก

ท่อ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๐,๓๓๖.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ